
 
         Toruń, 10.10.2022 r. 

 
 

 
                       
 
   
      
L.dz. SSM.DZP.200.169.2022 
 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na dostawę 
mikroskopów, wirówek laboratoryjnych, procesora tkankowego, kriostatu (I). 
 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Na podstawie art. 222 ust.5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych 
Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej poniższe informacje: 
- Oferty w terminie złożyli: 
 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy Cena  

1 EVIDENT Europe GmbH 
Ul. Caffamarcherreihe 8-10 
20355 Hamburg Niemcy 

143 041 
143 041 – część 1 

2 PRECOPTIC Co. Wojciechowscy sp.j. 
Ul. Arkuszowa 77 
01-934 Warszawa 

106 000 
114 480 – część 5 
9 200 
9 936 – część 6 

3 Elektro Med. Grzegorz Pałkowski 
Ul. Zabierzowska 11 
32-005 Niepołomice 

174 000 
187 920 – część 3 

4 „MPE MED. INSTRUMENTS” Spółdzielnia Pracy 
Ul. Boremlowska 46 
04-347 Warszawa 

20 278 
21 900,24 – część 2 

5 KAWA.SKA Sp. z o.o. 
Ul. Zaczarowanej Róży 1 
05-540 Zalesie Górne 

70 461,63 
76 098,56 – część 4 
 

 
 
 
 
.................................................................. 
(podpis osoby sporządzającej protokół) 

10.10.2022.......................................................................... 
(data i podpis kierownika zamawiającego  

                             lub osoby upoważnionej) 


